352. Ad quartum. Damnum ex tali licen-
tia prospersens tunc quidem compensabile con-

tributione à Religiosis facta pro Bullæ consecu-
tionis censendum, cum ita Sedes Apostolica iudi-
cauerit: hucusque tamen aliter iudicasse. Præter-
quæ quid incredibile est damnum, quod ab Infidelibus timeri potest, subsidio Regularium, quod non magnum esse potest, compensandum. Quod si modica illa pecunia tanti ducitur, eam Prælati per capita subditorum libenter attribuent ut detrimentum ex laxitate licentia huiusmodi progerminans amoliantur: & secularium quidem diuersa valde ratio est, ex quibus grandis potest pecunia summa recolligi, & à quibus non ea exigitur vita perfectio, qua debet in Religiosis elucere.

353. Ad quintum & sextum, si quid habent roboris, id contra referuationem, aut Religiosis disciplinam auctoritate Sedis Apostolicae constitutam militare. Simum ius non est ius, sed iniuria, eo quod Religiosi à nullo mortali absoluvi possunt nisi à Deputatis, ergo vbi Crucifera non publicatur, in maiori inquam Orbis Christiani parte, summum ius est summa iniuria: & ita dum Clemens VIII. vt vidimus *n. 351.* iubet ut Confessarii pro non referuatis depententur, sumnam Religiosis iniuriam irrogabit. Quomodo autem contra mentem illius sit, quod ab eius determinatione descendit? Et referuata quidem peccata illa tantum dicuntur, qua à Prælati solum absoluvi possunt, aut de eorumdem speciali facultate: non autem omnia mortalia, eo quod pro illis speciales sint Confessarii designati. Quemadmodum in Prouincia vbi Bulla Crucifera non vigeat, pro referuatis non habentur. Referuatio namque onus specialissimum importat, ex speciali repugnantia, quam quis habet in eo quod Prælati lapsus eius graviores innotescant, quando & leuiores solent ab eorum notitia remoueri. His ergo præmissis

354. Dico primò. Religiosi nequeunt Bullæ indultis gaudere in ordine ad non referuata, sic te-
nent Card. Lugo *n. 195.* & seqq. Diana Parte 4. tr. 4. resol. 43. vbi clare & aperte deduci ex Bullâ Vrbani VIII. pronuntiat. Et quidem ponderatione dignissimum occurrit Auctorem hunc benigniores semper opiniones amplexum, vel certe vt in plurimum, vt profetetur ipse, hic nihil deprehendisse benignum, eo quod benignitas in hoc gene-
re in magnam procudubio Religionum per-
petuum redundabit. Vnde merito inconsequitiae in doctrinâ argui potest, dum Parte 1. tr. 6. resol. 38. eam vt probabilem proponit: teneri etiam P. Bardi 1. p. tr. 2. cap. 5. sect. 2. §. 4. & alij. Pro-
batum ex adductis dum fundamenta contraria sententia solueremus.